

Link do produktu: <https://kamienieakwariowe.pl/otoczak-czarny-polerowany-p-41.html>



Otoczak czarny (polerowany)

Cena	9,99 zł
Numer katalogowy	Otoczak czarny (polerowany)
Producent	Kamienieakwariowe.pl

Opis produktu

[Otoczak czarny polerowany](#)

Otoczaki czarne polerowane są zbierane z dna oceanu, mają gładką powierzchnię, ponieważ są naturalnie polerowane, oryginalne obłe kształty powstają dzięki oddziaływaniu naturalnych warunków oceanicznych. Stanowią dobrą alternatywę w akwariach dla popularnego [Nero Ebano](#), ponieważ nadaje się do każdego rodzaju zbiornika (nie zmienia parametrów wody). Otoczaki sprawdzą się również jako podłoże dla tych żółwi wodno-łądowych, dla których nie jest rekomendowane piaszczyste podłoże - mają wymiar 3-6 cm, a więc nie ma ryzyka zacopowania. Z powodzeniem mogą zastąpić nimi powszechnie stosowany [żwir rzeczny](#) i odmienić wygląd zbiornika.

Otoczak Czarny Polerowany do Akwarium: Elegancja i Styl w Twoim Zbiorniku

Przywitaj elegancję i wyrafinowany styl w swoim akwarium dzięki otoczakowi czarnemu polerowanemu. Ten kamień nie tylko nadaje zbiornikowi luksusowego wyglądu, ale także tworzy idealne warunki dla ryb i roślin akwariowych.

Czarny Polerowany Otoczek: Kamień Elegancji

Czarny otoczek polerowany to kamień o głęboko czarnej barwie, który po odpowiednim polerowaniu uzyskuje lustrzany połysk. To kamień, który symbolizuje elegancję i wyrafinowany gust. Dzięki niemu Twoje akwarium staje się luksusowym wnętrzem, a ryby i rośliny prezentują się wyjątkowo imponująco.

Estetyka i Kontrast: Czarny Polerowany Otoczek w Krajobrazie Wodnym

Czarny kamień doskonale komponuje się z różnymi stylami aranżacji akwarium. Jego głęboka barwa tworzy kontrast z zielenią roślin akwariowych oraz kolorami ryb, co nadaje zbiornikowi niepowtarzalny wygląd. Możesz go wykorzystać do stworzenia zarówno minimalistycznego krajobrazu, jak i stylizacji na naturalny biotop.

Parametry Wody: Bezpieczne Warunki dla Ryb i Roślin

Czarny polerowany otoczek jest neutralny w działaniu na parametry wody w akwarium. Nie wpływa na pH ani twardość wody, co oznacza, że jest bezpieczny dla organizmów zamieszkujących zbiornik. Dla akwarystów to ważna cecha, ponieważ pozwala utrzymać stabilne warunki życia dla ryb i roślin.

Kreatywna Aranżacja: Tworzenie Unikalnych Krajobrazów

Czarny otoczek polerowany daje Ci niemal nieograniczone możliwości w tworzeniu podwodnych krajobrazów. Możesz go układać według własnych pomysłów, tworząc malownicze formacje, podwodne góry czy tajemnicze jaskinie. Jego gładka powierzchnia pozwala roślinom przyczepiać się, co tworzy naturalny wygląd i dodaje głębi Twojemu akwarium.

Łatwa Pielęgnacja: Zachowaj Wyjątkowy Wygląd

Czarny otoczek polerowany jest łatwy w pielęgnacji. W razie potrzeby możesz go przemyć pod bieżącą wodą, aby usunąć ewentualne zanieczyszczenia. Dzięki swojej trwałości i odporności na wpływ wody, zachowa swój piękny wygląd przez długi czas.

Podsumowanie: Elegancja w Twoim Akwarium

Czarny polerowany otoczek to kamień, który dodaje elegancji i wyrafinowanego stylu Twojemu akwarium. Jego estetyczna piękność, neutralny wpływ na parametry wody i możliwość kreatywnej aranżacji czynią go doskonałym wyborem dla każdego akwarysty. Ożyw swoje akwarium luksusem i wybierz czarny otoczek polerowany!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga: 1 kg , 25KG

Rozmiar: 3-6 cm

Zalecane ilości

Zalecana ilość kamieni do akwarium	30 litrów	3 - 6 kg
	60 litrów	7 - 10 kg
112 litrów	15 - 20 kg	
240 litrów	20 - 25 kg	
350 litrów	30 - 35 kg	
500 litrów	40 - 50 kg	